



Warszawa, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Do
Krajowej Izby Radców Prawnych
Al. Ujazdowskie 41 lok. 2, 00-540 Warszawa

Szanowni Państwo,

Pragniemy poinformować, że w dniu 9 kwietnia 2021 r. Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego wydał postanowienie o wpisie do KRS połączenia następujących spółek:

- a) UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Łodzi (90-520), ul. Gdańska 132, NIP: 7270126358, REGON: 004275573, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 000000120, kapitał zakładowy 220.308.282,00 zł opłacony w całości (Spółka przejmowana),
- b) AXA Ubezpieczenia Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji S.A. z siedzibą w Warszawie (00-867), ul. Chłodna 51, NIP: 1070006155, REGON: 140806789, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000271543, kapitał zakładowy 107.912.677,00 zł opłacony w całości (Spółka przejmująca),

wskutek czego z tym dniem Spółka przejmowana przestała istnieć i została wykreślona z Rejestru, a jej następcą prawnym jest Spółka przejmująca, tym samym proces integracji prawnej obu spółek w Polsce został zakończony.

Jednocześnie wskazujemy, iż Spółka przejmująca działa obecnie pod firmą: **UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.**

Proces połączenia został dokonany w oparciu o art. 492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, tj. przez przeniesienie całego majątku Spółki przejmowanej na Spółkę przejmującą za akcje, które spółka przejmująca wydaje wspólnikom Spółki przejmowanej (łączenie się przez przejęcie). Spółka przejmująca wstąpiła z dniem 9 kwietnia 2021 r. we wszystkie prawa i obowiązki Spółki przejmowanej wynikające z zawartych przed tym dniem umów, a co za tym idzie, z dniem połączenia Spółka przejmująca stała się stroną wszystkich umów zawartych wcześniej przez UNIQA TU S.A. z siedzibą w Łodzi - bez konieczności ich aneksowania. Natomiast wszystkie umowy zawarte przez Spółkę przejmującą pozostają w mocy.

Przy tej okazji pragniemy poinformować, że Umowa generalna zawarta dnia 11 grudnia 2019 r. pomiędzy Krajową Izbą Radców Prawnych i AXA Ubezpieczenia TUIR S.A. także pozostaje w mocy.

Aktualne wytyczne dotyczące polityki akceptacji ryzyk w Uniqą oraz umowy reasekuracyjne pozostają bez wpływu na zakres udzielanej w ww. Umowie generalnej ochrony ubezpieczeniowej, a co zatym idzie nie przewidujemy wprowadzania zmian do końca okresu jej obowiązywania. Również dotychczasowa polityka w zakresie oferowanych produktów ubezpieczeniowych dla radców prawnych nie ulega zmianie.

Obsługa Umowy generalnej odbywa się bez zmian na dotychczasowych zasadach, za pośrednictwem Państwa brokera: Willis Towers Watson Sp. z o.o.

Ponadto w zakresie likwidacji szkód podejmujemy działania, aby proces ten przebiegał jeszcze sprawniej niż dotychczas. Dotychczasowy zespół specjalistów z AXA nadal prowadzi likwidację szkód, a ponadto został wzmocniony przez likwidatorów z Uniqą. We współpracy z Państwa brokerem pracujemy obecnie nad modyfikacją procesu zgłaszania i obsługi szkód z ubezpieczeń radców prawnych, jak również nad dalszym dostosowaniem systemu IT celem zapewnienia jak najwyższego standardu raportów szkodowych. Pozwalamy sobie mieć nadzieję, że bardzo dobrze oceniana jakością likwidacji szkód w AXA w latach ubiegłych zasłuży sobie co najmniej na podobny, jak nie jeszcze lepszy wynik w ocenie klientów i brokerów ubezpieczeniowych pod marką Uniqą.

Jeżeli chcieliby Państwo dowiedzieć się więcej o połączeniu spółek, zapraszamy na: www.uniqą.pl/integracja

Reasumując – pragniemy serdecznie powitać Państwa w nowej odsłonie naszej organizacji, mając nadzieję na dalszą owocną współpracę z Uniqą.

Z wyrazami szacunku,

Jerzy Szymańczak
Menedżer Zespołu Odpowiedzialności Cywilnej Zawodowej
Rozwiązania dla Klienta Korporacyjnego

Dokument
podpisany przez
ADAM ŁOZIAK
Data: 2021.04.23
14:20:23 CEST

Adam Łoziak
Członek zarządu ds. klientów korporacyjnych
i mieszkalnictwa

